prefertur; pro singulis vicibus, quibus hoc factum fuerit, singulis quartis feriis in pane, servisia, et legumine dumtaxat jejunet; et, si nec sic se correxerit debite in hac parte, ab officio deponatur, ac alius, magis providus, loco suo celeriter subrogetur.

                  No. V. Item quia ostia ecclesie at{que} claustri prioratus vestri predicti non servantur nec serantur temporibus debitis, nec modo debito, ut deceret; fed custodia eorundem agitur et omittitur multociens necgligenter; adeo quod suspecte persone et alie inhoneste per ecclesiam et claustrum hujusmodi incedunt frequenter in tenebris at{que} umbris, temporibus eciam suspectis et illicitis, indecenter; unde dampna et scandala varia pluries provenerunt, et im posterum verisimiliter poterunt provenire; Vobis, ut supra, mandamus, firmiter injungentes, quatinus dicta ostia de cetero claudi faciatis, et clausa per ministros idoneos custodiri temporibus debitis, prout decet; vobis inhibentes expresse, ne ostia ecclesie vestre predicte, (illa videlicet que inter navem ipsius ecclesie et chorum ejusdem existunt) nec ostia claustri que ducunt ad extra, et per que introitus secularium in ipsum claustrum patere poterit, de mane, antequam prima incipiatur in choro; aut commestionis tempore; nec eciam de sero, postquam conventus collationem inceperit; nisi in causa utili vel necessaria per priorem vel suppriorem, ut convenit, approbanda, aperiantur de cetero quovis modo: ad que fideliter exequenda sacristam, qui pro tempore fuerit, ad cujus ossicium premissa pertinent sub pena amocionis ab osficio suo arcius oneramus, acrius per nos puniendum prout nobis videbitur expedire.

                  No. VI. Item quia nonnulli concanonici et confratres prioratus vestri minus sapiunt in lectura, non intelligentes quid legant, sed literas quasi prorsus ignorantes, dum psallunt vel legunt, accentum brevem pro longo ponunt pluries, et e contra; et per invia gradientes

sanum scripturarum intellectum adulterantur multociens, et pervertunt; fitque, ut dum scripturas sacras non sapiant, ad perpetrandum illicita proniores reddantur: Vobis Domino Priori in virtute obedientie, firmiter injungendo mandamus, quatinus, cum legere et non intelligere sit necgligere, noviciis et aliis minus sufficienter literatis idoneus de cetero deputetur magister, qui ipsos in cantu et aliis primittivis scienciis instruat diligenter juxta regularia instituta; quatinus, in eisdem perfectius eruditi, cecitatis squamis et ignorancie nebulis depositis, que legant intelligant et agnoscant, et contemplandum clarius misteria Scripturarum efficiantur, ut convenit, promciores.